PAGE
2

СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 31 декабря 2008 г.

                    № 109
г. Асино

О внесении изменений и дополнений

в Решение Совета Асиновского

городского поселения «О бюджете

муниципального образования
«Асиновское городское поселение»
на 2009 год»

Рассмотрев проект Решения Совета Асиновского городского поселения «О внесении изменений и дополнений в Решение Совета Асиновского городского поселения «О бюджете муниципального образования «Асиновское городское поселение» на 2009 год», представленный Главой Администрации Асиновского городского поселения,

Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Асиновского городского поселения «О бюджете муниципального образования «Асиновское городское поселение» на 2009 год» от 24.12.2008 г. № 106 следующие изменения:

а) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Утвердить:

1) перечень источников доходов, закрепленных за главными администраторами доходов  бюджета поселения – органами местного самоуправления согласно приложению 1 к настоящему Решению.

Администрация Асиновского городского поселения вправе в случае изменения функций органов исполнительной власти уточнять закрепленные за ними основные источники доходов местного бюджета.

2) нормативы зачисления в бюджет муниципального образования «Асиновское городское поселение» доходов, администрируемых Администрацией Асиновского городского поселения согласно приложению 2 к настоящему Решению;

3) перечень главных администраторов доходов местного бюджета – органов местного самоуправления на 2009 год согласно приложению 3 к настоящему Решению;

4) объем поступлений доходов бюджета муниципального образования «Асиновское городское поселение» в 2009 году согласно приложению 4 к настоящему Решению;

5) распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов на 2009 год  согласно приложению 5 к настоящему Решению;

6) объем  межбюджетных трансфертов бюджету поселения, получаемых из бюджета Асиновского района на 2009 год согласно приложению 6 к настоящему Решению;

7) объем межбюджетных трансфертов бюджету муниципального района «Асиновский» из бюджета поселения согласно приложению 7 к настоящему решению;

8) порядок предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг согласно приложению 8 к настоящему Решению;

9) перечень имущества, приобретаемого в муниципальную собственность «Асиновское городское поселение» в 2009 году согласно приложению 9 к настоящему Решению.»

б) в подпункте 2 пункта 4 слова «согласно приложению 9» заменить на слова «согласно приложению 8».

в) приложение 3 изложить в новой редакции:
Приложение 3

Перечень главных  администраторов доходов бюджета - органов местного самоуправления на 2009 год

	Код Главы
	Наименование главных администраторов доходов бюджета

	914
	Администрация Асиновского городского поселения

г) приложение 5 считать приложением 4; приложение 6 считать приложением 5; приложение 7 считать приложением 6; приложение 8 считать приложением 7; приложение 9 считать приложением 8; приложение 10 считать приложением 9.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Асиновского городского поселения –

Председатель Совета Асиновского

городского поселения

     Г. В. Логунов